ORIGINÁRIA DO PROCESSO  Nº 123/2024, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

03/2024, GERENCIADA PELO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO 

RIO GRANDE – CODEVAR, COM AMPARO LEGAL NO ARTIGO 86 DA LEI 

14.133/2021. 

FORNECEDOR: VOLT ENERGIA LTDA, CNPJ 36.621.857/0001-40 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.316.844,00 (Hum milhão, trezentos e dezesseis mil e 

oitocentos e quarenta e quatro reais). 

Publique-se. 

Pintópolis/MG, 21 de janeiro de 2026. 

Elton Carlos José de Souza  

Prefeito